
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про участь у ІІІ етапі Всеукраїнського
 конкурсу-захисту науково-дослідницьких
 робіт учнів-членів Малої академії наук
 України у 2024/2025 навчальному році 
  
  

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 24.03.2025 
№1/5703-25 «Про терміни проведення ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-
захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України в 2024/2025 
навчальному році», на підставі наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації від 18.03.2025 №68/ОД «Про підсумки 
проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 
навчальному році», з метою участі представників області у ІІІ етапі 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України
  
 НАКАЗУЮ:
  

 1. Затвердити склад учасників ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-
захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 
України від Одеської області у 2025 році (далі-Конкурс), список учасників 
додається.

  
 2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, управлінням 

(відділам) освіти Білгород-Дністровської, Балтської міських рад, 
Городненської, Саф’янівської, Василівської, Нерубайської сільських рад, 
комунальному закладу «Рішельєвський науковий ліцей», приватному закладу 
«Одеський ліцей «Чорноморський»:



 - забезпечити участь учасників у конкурсі, який буде організовано з 06 до 
14 травня 2025 року в дистанційній формі (онлайн) відповідно до графіку 
роботи відділень та інформації про підключення до відеоконференцій, які 
розміщено на сайті Національного центру «Мала академія наук України» 
http://man.gov.ua ;

 - надати матеріально-технічну підтримку учасникам у конкурсі за 
розділами програми «Постерний захист» та «Наукова конференція»;

 - вжити безпекових заходів для учасників під час участі у конкурсі.
  

 3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ) забезпечити організаційну та інформаційно-
методичну підтримку учасників конкурсу. 
  

 4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації (Лариса ДІМОВА) здійснити 
організаційні заходи щодо участі учасників у ІІІ етапі Конкурсу.
  

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації Таїсу 
АБОЗІНУ.

 

 
Директор                      Олександр ЛОНЧАК
  

http://man.gov.ua/



